Ein Unternehmen
der Erdgas Siidwest

Abrechnungsbrennwerte fir SLP- Verbrauchsstellen im Ortsnetz
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68789
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68794
68794
68799
68804
68809
69231
69231
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69234
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69242
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Abrechnungsmonat Marz 2024

ort

St. Leon-Rot

St. Leon-Rot

St. Leon-Rot Gewerbepark
Oberhausen-Rheinhausen
Oberhausen-Rheinhausen
Reilingen
AltluBheim
NeuluBheim
Rauenberg
Rauenberg
Rauenberg

Dielheim

Dielheim

Dielheim
Mihlhausen
Mihlhausen
Mihlhausen

Malsch

Malsch
Krauchenwies
Krauchenwies
Krauchenwies
Scheer
Sigmaringendorf
Sigmaringendorf
Sigmaringendorf
Hayingen

Hayingen
Heroldstatt
Heroldstatt
Heroldstatt
Westerheim
Wiesensteig
Massenbachhausen
Zaberfeld
Zaberfeld

Ortsteil

Rot

St. Leon

Rot (Gewerbepark)
Oberhausen
Rheinhausen
Reilingen
AltluBheim
NeuluBheim
Malschenberg
Rauenberg
Rotenberg

Balzfeld

Dielheim
Horrenberg
Mihlhausen
Rettigheim
Tairnbach

Malsch

Malsch Industriegebiet
Ablach

Géggingen
Krauchenwies
Scheer
Sigmaringendorf
Sigmaringendorf-Hittenwerk
Sigmaringendorf-Laucherthal
Ehestetten
Hayingen
Ennabeuren
Sontheim
Sontheim-Albhof
Westerheim
Wiesensteig
Massenbachhausen
Leonbronn
Michelbach
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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11,497
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11,497
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11,506
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11,506
11,520
11,521
11,520
11,521
11,521
11,521
11,521
11,426
11,426
11,521
11,521
11,521
11,520
11,520
11,495
11,499
11,498
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11,503
11,503
11,508
11,502
11,502
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11,502
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11,507
11,508
11,508
11,508
11,508
11,508
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11,507
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11,522
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11,523
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11,425
11,425
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11,523
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11,522
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11,498
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74374
74374
74397
74397
74397
74397
74912
74912
74912
74918
74918
74930
75015
75015
75015
75031
75031
75031
75031
75031
75031
75038
75038
75045
75045
75050
75050
75053
75056
75057
75059
75196
75196
75196
75203
75203
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Abrechnungsmonat Marz 2024

ort

Zaberfeld
Zaberfeld
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Pfaffenhofen
Kirchardt
Kirchardt
Kirchardt
Angelbachtal
Angelbachtal
Ittlingen
Bretten
Bretten
Bretten
Eppingen
Eppingen
Eppingen
Eppingen
Eppingen
Eppingen
Oberderdingen
Oberderdingen
Walzbachtal
Walzbachtal
Gemmingen
Gemmingen
Gondelsheim
Sulzfeld
Kiirnbach
Zaisenhausen
Remchingen
Remchingen
Remchingen
Konigsbach-Stein
Konigsbach-Stein

Ortsteil

Ochsenburg
Zaberfeld
Pfaffenhofen
Rodbachhof
Weiler
Weiler an der Zaber
Berwangen
Bockschaft
Kirchardt
Eichtersheim
Michelfeld
lttlingen
Bauerbach
Biichig
Neibsheim
Adelshofen
Eppingen
Miihlbach
Richen
Rohrbach
Tiefental
Flehingen
Oberderdingen
Jéhlingen
Wéssingen
Gemmingen
Stebbach
Gondelsheim
Sulzfeld
Kiirnbach
Zaisenhausen
Néttingen
Singen
Wilferdingen
Konigsbach
Stein
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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75228
75236
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75239
75245
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75248
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75447
75447
76297
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76297
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Abrechnungsmonat Marz 2024

ort

Ispringen
Kampfelbach
Kampfelbach
Eisingen
Neulingen
Neulingen
Neulingen
Olbronn-Diirrn
Olbronn-Diirrn
Kieselbronn
Sternenfels
Sternenfels
Stutensee
Stutensee
Stutensee
Stutensee
Stutensee
Pfinztal
Pfinztal
Pfinztal
Pfinztal
Waldbronn
Waldbronn
Waldbronn
Eggenstein-Leopoldshafen
Eggenstein-Leopoldshafen
Linkenheim-Hochstetten
Linkenheim-Hochstetten
Weingarten
Bietigheim
Bietigheim
Otigheim
Au am Rhein
Elchesheim-Illingen
Elchesheim-Illingen

Steinmauern

Ortsteil

Ispringen
Bilfingen
Ersingen
Eisingen
Bauschlott
Gébrichen
NuBbaum
Diirrn

Olbronn
Kieselbronn
Diefenbach
Sternenfels
Blankenloch
Biichig (Stutensee)
Friedrichstal
Spéck

Staffort
Berghausen
Kleinsteinbach
Séllingen
Wdéschbach
Busenbach
Etzenrot
Reichenbach
Eggenstein
Leopoldshafen
Hochstetten
Linkenheim
Weingarten
Bietigheim
Bietigheim Obere Hardt
Otigheim

Au am Rhein
Elchesheim
Illingen

Steinmauern
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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11,490
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11,491
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11,505
11,503
11,505
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11,503
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Abrechnungsmonat Marz 2024

ort

Bad Schénborn
Bad Schonborn
Ostringen
Ostringen
Karlsdorf-Neuthard
Karlsdorf-Neuthard
Forst

Forst
Ubstadt-Weiher
Ubstadt-Weiher
Ubstadt-Weiher
Ubstadt-Weiher
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Kraichtal
Dettenheim
Dettenheim
Hambriicken
Kronau

Ostrach

Ostrach

Ostrach
Hohentengen
Hohentengen
Hohentengen
Hohentengen
Betzenweiler
Schemmerhofen
Schemmerhofen

Schemmerhofen

Ortsteil

Langenbriicken
Mingolsheim
Odenheim
Ostringen
Karlsdorf
Neuthard
Forst

Rasthof Forst
Stettfeld
Ubstadt
Weiher
Zeutern
Bahnbriicken
Gochsheim
Landshausen
Menzingen
Miinzesheim
Neuenbiirg
Oberacker
Oberdwisheim
Unterdwisheim
Liedolsheim
Russheim
Hambriicken
Kronau
Jettkofen
Laubbach
Ostrach
Bremen
Enzkofen
Hohentengen
Olkofen
Betzenweiler
Alberweiler
Altheim

Assmannshardt
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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Abrechnungsmonat Marz 2024

ort

Schemmerhofen
Schemmerhofen
Attenweiler
Attenweiler
Attenweiler
Laupheim
Laupheim
Laupheim
Laupheim
Laupheim
Laupheim
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Schwendi
Achstetten
Achstetten
Achstetten
Achstetten
Balzheim
Burgrieden
Burgrieden
Burgrieden
Burgrieden
Mietingen
Mietingen
Mietingen
Wain
Altheim
Altheim
Altheim

Ortsteil

Ingerkingen
Schemmerberg
Attenweiler
Oggelsbeuren
Rupertshofen
Baustetten
Bihlafingen
Laupheim
Laupheim Gewerbegebiet Ost
Obersulmetingen
Untersulmetingen
BuBmannshausen
Dietenbronn
GroBschafhausen
Hérenhausen
Kleinschafhausen
Orsenhausen
Schénebiirg
Schwendi
SiefRen im Wald
Achstetten
Bronnen
Oberholzheim
Stetten
Unterbalzheim
Bihl
Burgrieden
Rot
Biogasanlage
Baltringen
Mietingen
Walpertshofen
Wain
Altheim
Heiligkreuztal
Waldhausen
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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Ein Unternehmen
der Erdgas Siidwest

Abrechnungsbrennwerte fir SLP- Verbrauchsstellen im Ortsnetz
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Abrechnungsmonat Marz 2024

ort

Riedlingen
Riedlingen
Riedlingen
Riedlingen
Mengen
Mengen
Mengen
Langenenslingen
Langenenslingen
Langenenslingen
Herbertingen
Herbertingen
Herbertingen
Ertingen
Ertingen
Ertingen
Uttenweiler
Dirmentingen
Dirmentingen
Dirmentingen
Zwiefalten
Zwiefalten
Mefkirch
Mefkirch
Mefkirch
Mefkirch
Sauldorf
Sauldorf
Wald
Wald
Wald
Laichingen
Laichingen
Laichingen
Laichingen

Dietenheim

Ortsteil

Neufra
Riedlingen Ost
Riedlingen
Daugendorf
Ennetach
Mengen
Rulfingen
Andelfingen
Langenenslingen
Wilflingen
Herbertingen
Hundersingen
Mieterkingen
Binzwangen
Erisdorf
Ertingen
Uttenweiler
Dirmentingen
Hailtingen
Heudorf
Sonderbuch
Zwiefalten
Igelswies
Menningen
Mefkirch
Rohrdorf
Sauldorf
Wasser
Hippetsweiler
Walbertsweiler
Wald
Feldstetten
Laichingen
Machtolsheim
Suppingen
Dietenheim

Méirz 202‘
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11,500

g
B
N
&
P
9
5
N
S
S
s
&

11,006
11,014
11,006
11,435
11,504
11,504
11,504
11,506
11,506
11,506
11,504
11,504
11,504
11,506
11,006
11,506
11,437
11,506
11,014
11,014
11,435
11,435
11,508
11,508
11,508
11,508
11,508
11,508
11,503
11,508
11,508
11,503
11,502
11,502
11,503
11,502

g
N
N
L
=
o
Q
N
S
N
§
G

Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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Abrechnungsmonat Marz 2024
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Dietenheim
Berghiilen
Berghiilen
Merklingen
Nellingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Ehingen
Munderkingen
Schelklingen
Schelklingen
Allmendingen
Allmendingen
Altheim
Emerkingen
Griesingen
Obermarchtal
Grundsheim
Oberstadion
Oberstadion
Oberstadion
Oberstadion
Oberstadion
Oberstadion
Opfingen
Rottenacker

Untermarchtal

Ortsteil

Regglisweiler
Berghiilen
Biihlenhausen
Merklingen
Nellingen
Altbierlingen
Altsteusslingen
Berg
Dachingen
Ehingen
Gamerschwang
Herbertshofen
Kirchen
Nasgenstadt
Riftissen
Schaiblishausen
Volkersheim
Munderkingen
Schelklingen
Schmiechen
Allmendingen
Allmendingen
Altheim
Emerkingen
Griesingen
Obermarchtal
Grundsheim
Hundersingen
Moosbeuren
Mihlhausen
Mundeldingen
Oberstadion
Rettighofen
Opfingen
Rottenacker
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas tber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:
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Ein Unternehmen
der Erdgas Siidwest

PLZ
89619

89619
8848x

Abrechnungsbrennwerte fir SLP- Verbrauchsstellen im Ortsnetz

Abrechnungsmonat Marz 2024
Ortsteil

ort
Unterstadion Bettighofen
Unterstadion
Burgrieden Gewerbegebiet Am Flugplatz

Unterstadion
Burgrieden Am Flugplatz
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Circa-Werte fiir den mengengewichteten Brennwert fiir Erdgas Uber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3
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